

جاده طالقان با گذشت ۲۶ سال به مقصد نرسید



شهر در سال ۱۳۶۹ پروژه احداث جاده نوینبند طالقان - هشنگرد آغاز شد مردم طالقان انتظار داشتند این جاده در سال ۱۳۷۰ به بهره‌برداری برسد اما هنوز این راه به مقصد نرسیده است. در حالی که طالقان یکی از مناطق هدف گردشگری محسوب شده و همه ساله هزاران گردشگر برای مشاهده زیبایی‌های آن به دامنه‌های کوه‌های این منطقه پناه می‌برند اما راه همواره در هنگام شرایط بد آب و هوا مانع حضور آن‌ها شده و بارش برف طاقانی‌ها را نیز به محاصره خود در می‌آورد. هر چند که مسئولان طی سال‌های گذشته نوید هموارسازی این راه و مشکلات را دادند اما واقعیت اینست با گذشت ۲۶ سال از زمان آغاز پروژه، هنوز این جاده آماده نشده و به بهره‌برداری نرسیده است. قرار بسود با احداث جاده جدید هشنگرد - طالقان علاوه بر ایجاد یک راه دسترسی ایمن و مناسب، فاصله بین طالقان تا کرچ ۶۰ کیلومتر کاهش یابد، فاصله‌ای که اکنون حدود یکصد کیلومتر است.

بودجه کفاف نمی‌دهد

مدیر ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و شهرسازی استان البرز نیز اجرای این طرح را به علت نبود راه ارتباطی مستقیم از مرکز استان البرز مهم دانست و گفت: برای ساخت این مسیر ۳۳ کیلومتری که تاکنون ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان هزینه شده که کفاف این طرح را نمی‌کند. پیرنون می‌افزاید: پروژه ساخت این محور در سه قطعه انجام می‌شود که برای بهره برداری از قطعات ۱ و ۳ اعتباری حدود ۴۵ میلیارد تومان دیگر نیاز است. وی می‌گوید: اگر این اعتبار از طریق اعتبارات ملی تأمین شود، تا دو فصل کاری آینده شاهد بهره برداری از این پروژه خواهیم بود.

هر چند مسوولان طی سال‌های گذشته نوید هموار سازی مشکلات جاده نوینبند طالقان - هشنگرد را دادند اما واقعیت اینست این جاده از زمان آغاز پروژه هنوز آماده نشده است

بدقولی پیمانکار

فرماندار ساوجبلاغ با بیان اینکه آغاز این طرح با استفاده از بودجه‌های استانی بوده و موجب عقب افتادن این طرح مهم شد بیان می‌کند: با قرار گرفتن این طرح در زمره فهرست طرح‌های ملی امیدواریم هرچه زودتر بودجه لازم اختصاص پیدا کند. پالیزگیر تصریح می‌کند: حدود ۱۵ کیلومتر از این جاده در حوزه مدیریتی شهرستان ساوجبلاغ قرار دارد و در حال حاضر پیمانکار به دلیل مطالباتی که از وزارت راه دارد، فعالیت چشمگیری ندارد.

در واقع ۲۶ سال است که مردم صبور طالقان پیشرفت میلی متری این راه را نظاره کرده‌اند و وعده وعید مسوولان مربوطه آنها را خسته و آزرده کرده است. تأسف بارتز اینکه با آب گیری سد راه‌های منطقه‌ای طالقان، خصوصاً راه پایین طالقان به زیر آب رفته و در حال حاضر بخش زیادی از این راه کماکان خاکی و ناهموار است. وانگهی مسافت تهران تا روستاهای پایین طالقان بین ۳۰ تا ۵۰ کیلومتر بیشتر شده است زیرا اهالی این بخش برای دسترسی به روستاهای خود مجبورند دریاچه را دور بزنند.

قسمتی انجام شده است، شاهد آغاز عملیات حفر تونل در این محور باشیم.

راه ادامه دارد

دبیر شورای ترافیک استان البرز در این باره می‌گوید: بخشی از راه فعلی شهرستان طالقان در استان قزوین قرار دارد و برای بهسازی و نگهداری آن باید با این استان هماهنگ شود که از جمله مشکلات در این زمینه بشمار می‌رود.

مجتبی عسگری ادامه می‌دهد: طول مسیر پروژه جدید راه هشنگرد - طالقان ۳۱ کیلومتر است که در سه قطعه (فاز) در دست احداث قرار دارد. وی با اشاره به اینکه قطعه اول این مسیر به طول ۱۵ کیلومتر از طالقان تا دهانه تونل است ادامه داد: تونل به طول ۹۶۰ متر قطعه دوم این مسیر محسوب می‌شود. عسگری خاطرنشان کرد: قطعه سوم در شهرستان ساوجبلاغ واقع شده که این قطعه نیز به دهانه جنوبی تونل متصل می‌شود و به

طرحی بدون پیوست محیطی

هر چند که احداث این راه موجب خوشحالی بسیاری از مردم است اما معاون فنی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز با بیان اینکه این طرح عمرانی بدون اخذ هر گونه تأییدیه و پیوست زیست محیطی بوده و هیچگونه الزامات زیست محیطی در آن رعایت نشده است ابراز نارضایتی می‌کند.

محمدرضا لشگری بیان می‌کند: در تلاش هستیم از طریق قانونی و همچنین در جلسهای با پیمانکار طرح، میزان تخریب و انباشت زباله را کاهش داده تا شرایط برای ادامه زندگی حیات وحش فراهم باشد.

پرونده کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیارد ریالی در البرز مربوط به زمین خواری است



شهر رئیس کل دادگستری البرز با اشاره به محرز شدن جرم زمین‌خواری در پرونده کلاهبرداری هزار میلیارد ریالی در استان گفت: اغلب زمین خواری‌ها از طریق جعل هویت افراد در اسناد و کالته صورت می‌گیرد. احمد فاضلیان با اشاره به اینکه این پرونده در حال رسیدگی است، اظهار داشت: رای بدوی این پرونده تا چند روز آینده اعلام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه مراحل بدعی این پرونده طی شده و بعد از دادگاه تجدید نظر رای قطعی صادر می‌شود، ادامه داد: بعد از صدور رای قطعی، جزئیات دقیق رای به مردم اعلام می‌شود. فاضلیان با اشاره به این پرونده زمین‌خواری، بیان کرد: از این دست موارد در استان البرز زیاد است. فاضلیان با بیان اینکه جاعلان این امر از طریق اسناد و کالته به جعل هویت افراد می‌پردازند، افزود: جاعلان از طریق سیستم ثبتی به صورت قانونی معامله انجام می‌دهند. رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به اینکه هویت افراد در این معامله جعلی است، عنوان کرد: شگردهای بسیار پیچیده وجود دارد، اما دستگاه قضا آمادگی کامل برای برخورد با این افراد را دارد و با بیان اینکه در حال حاضر افکار عمومی به‌نجوی است که بقیه سفیدها نمی‌توانند اعمال نفوذ کنند، ادامه داد: این مسأله آنقدر از نگاه مردم و عموم جامعه رشت و غیرقانونی است که کسی جرأت نمی‌کند به‌طور رسمی وارد این مسأله شده و فشاری به دستگاه قضایی وارد کند.

مشکلات مالی معلولان البرزی را از ورزش دور می‌کند

شهر رئیس هیات ورزشی معلولان و جانبازان البرز نبود امکانات و مشکلات مالی را مهم‌ترین دغدغه ورزشکاران معلول استان دانست و گفت: بسیاری از ورزشکاران معلول به دلیل مشکلات مالی از فعالیت در رشته مورد علاقه خود بازمی‌مانند.

سعید برانی اظهار کرد: برخی از این ورزشکاران به دلیل نداشتن درآمد مناسب و مشکلات مالی حتی هزینه رفت و آمد به سالن را ندارند و قید ورزش را می‌زنند. وی افزود: در حال حاضر بسیاری از معلولان استان به دلیل مشکلات مالی اصلاً به ورزش روی نمی‌آورند در صورتی که ورزش کردن بهترین روش برای حفظ روحیه و سلامت روان آنهاست. برانی گفت: متأسفانه در استان شرایط مناسبی برای فعالیت‌های اجتماعی معلولان ایجاد نشده و بسیاری از آنها برای خارج شدن از منزل هراس دارند. وی با اشاره به کمبود سالن ورزشی برای معلولان استان ابراز کرد: در حال حاضر جانبازان انجام می‌شود و تنها لطفی که در حق ما شده این است که سالن با بهای کمتری به ما اجاره داده می‌شود. برانی خاطرنشان کرد: قرار بود بخشی از مجموعه ورزشی انقلاب به ورزشکاران معلول و جانباز اختصاص یابد که این امر تاکنون محقق نشده است.

وی اظهار کرد: علی‌رغم همه مشکلات و موانع موجود این هیات برای اعزام ورزشکاران به مسابقات تلاش دارد و زمینه کسب موفقیت آنها را فراهم می‌کند. وی گفت: این هیات به جز از اداره کل ورزش و جوانان هیچ حمایتی از ارگان یا سازمانی دریافت نمی‌کند که امیدواریم با تغییر نگرش مسوولان این شرایط تغییر کند. وی افزود: درخشش ورزشکاران معلول البرزی در مسابقات مختلف نشان می‌دهد معلولیت محدودیت نیست به همین دلیل باید شرایط استفاده معلولان و جانبازان از امکانات ورزشی شهر فراهم شود.

توجه به محتوای دروس همسو با پیشرفت فناوری ضروری است



شهر معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به سرعت تغییرات علمی و تکنولوژی در جهان گفت: کتب درسی جدید به نوعی به مطالبه برنامه درسی ملی و سند تحول بنیادین پاسخ می‌دهد تا دانش آموز را برای زندگی در جامعه آماده کند. علی زرافشان روز یکشنبه با حضور در کرچ با اشاره به انتقال مفاهیم سواد رسانه‌ای از روش‌های نوین به دانش‌آموزان مدارس افزود: سواد رسانه‌ای با تلاش سازمان پژوهش وزارت آموزش و پرورش به عنوان یک برنامه درسی ملی به تصوب شورای عالی این وزارتخانه رسیده و در دستور کار قرار گرفته است.

وی بیان کرد: آموزش و پرورش براساس تجربه موفق «اخوتیوم و بنیادین» که در آن ضمن آموزش خواندن و نوشتن به مهارت‌های جانبی دانش‌آموزان مثل سواد بصری توجه دارد اکنون نیز موضوع آموزش سواد رسانه‌ای را مورد توجه قرار داده است. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش به سرعت تغییرات علمی و تکنولوژی اشاره و خاطر نشان کرد: اکنون دنیا به این می‌اندیشد که آموزش و پرورش آینده چگونه خواهد بود.

وی تصریح کرد: در کتاب سواد رسانه‌ای مطالبی مطرح شده تا دانش‌آموز امروز علاوه بر زندگی در دنیای حقیقی بتواند وقت بیشتری را در دنیای مجازی بگذراند لذا باید دانش‌آموزان به سواد رسانه‌ای مجهز شوند. زرافشان اضافه کرد: کار سواد رسانه‌ای دوره ابتدایی با درس تفکر و پژوهش آغاز شده و اکنون این درس به طور خاص در پایه دهم خود را نشان داده است زیرا متقدم دانش‌آموزان باید به سواد رسانه‌ای مجهز باشند. وی تصریح کرد: امروز نیز درس محیط زیست که یکی از چالش‌های جامعه به شمار می‌رود مورد توجه ویژه در مدارس قرار گرفته است.

تا پایان سال جاری ۲۰۰ میلیارد ریال برای حمایت از تولیدات روستایی البرز پرداخت می‌شود



شهر مدیرکل امور روستایی، شهری و شوراهای اسلامی استانداری البرز از پرداخت ۲۰۰ میلیارد ریال به بخش روستایی استان تا پایان سال جاری برای اجرای پروژه‌های تولیدی خبر داد.

محمد رضا رضوی با اشاره به معرفی پنج طرح اقتصادی و درآمدزای روستایی به بانک‌ها برای دریافت وام اظهار کرد: ۱۲ طرح دیگر نیز در این زمینه مصوب شده و ۱۲ طرح نیز مقدمات آن برای معرفی در حال انجام است. رضوی صنایع تبدیلی پرورش قارچ، کشاورزی، نساجی را از جمله محورهای طرح‌های حمایتی تولید روستایی برشمرد. وی اضافه کرد: با نگاه ویژه دولت به حوزه روستایی در سال گذشته طرح بسته بندی خشکبار در روستای برغان کلنگ زنی شد. وی یادآور شد: دولت برای سال آینده ۵ هزار میلیارد ریال برای روستاهای کشور در نظر گرفته که باید در تلاش باشیم سهم قابل توجهی را برای استان البرز اخذ کنیم.

سراهنه تخت بیمارستانی البرز در وضعیت مطلوبی نیست



شهر رئیس کمیته سلامت شورای شهر کرچ البرز را از جمله استان‌های محروم کشور از لحاظ سرانه تخت بیمارستانی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر استان البرز ۴ هزار تخت بیمارستانی نیاز دارد. محمدصادق باغستانی اظهار داشت: برای سال‌ها سرانه تخت بیمارستانی در البرز چهاردهم تخت برای هر هزار نفر بود که این امر مشکلات زیادی به همراه داشت. وی افزود: نگاه جدید در حوزه سلامت باعث شد تا هزار و ۲۰۰ تخت بیمارستانی به ۹۵۰ تخت قبلی افزوده شود. وی یادآور شد: علی‌رغم تلاش‌های صورت‌گرفته هنوز تا رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیادی داریم و باید چهار هزار تخت دیگر به تخت‌های بیمارستانی استان اضافه شود تا به شرایط استاندارد در این حوزه برسیم.

باغستانی تصریح کرد: افزایش تخت بیمارستانی در گرو همکاری و تلاش شورا و دانشگاه و تأمین منابع ملی برای افزایش سرانه‌های درمانی است.

عضو شورای شهر کرچ با اشاره به تلاش برای افزایش تخت‌های بیمارستانی ابراز کرد: با تعامل بخش خصوصی و دولتی شاهد گام‌های اساسی در زمینه افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی هستیم. باغستانی به تلاش برای ایجاد برخی بخش‌های ویژه در بیمارستان‌های کرچ اشاره و اظهار کرد: در حال پیگیری برای اضافه کردن بخش سوختگی، روان‌پزشکی و مسمومیت به بیمارستان‌های کرچ هستیم چون در موارد اورژانسی فرصتی برای ارجاع مراجعان به شهرهای دیگر نیست.

۷۴۵ قاچاقچی مواد مخدر در ساوجبلاغ دستگیر شدند

فرماندار ساوجبلاغ از دستگیری ۷۴۵ قاچاقچی مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان خبر داد.

ابوالقاسم پالیزگیر اظهار داشت: در این مدت ۱۶۰ طرح پاکسازی وسیع و محدود نیز در مناطق الوده اجرا که طی آن ۵۴۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر، دو قبضه اسلحه کمری و دو قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط شده است.

وی فرهنگ سازی را مهمترین اصل اجتماعی در مبارزه با مواد مخدر دانست و افزود: می‌توان با آگاه‌سازی عمومی از گسترش مصرف مواد مخدر در جامعه جلوگیری کرد. فرماندار ساوجبلاغ با تأکید بر اینکه ۷۰ درصد زندانیان کشور با مواد مخدر در ارتباط هستند تصریح کرد: این مسأله را باید با فرهنگ‌سازی از سنین پایین و در نظام آموزشی کشور کنترل کنیم. پالیزگیر اعلام کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر،



سیاستگذاری برای هماهنگی بین دستگاهی در قالب مبارزه با مواد مخدر و درمان و بازپروری بانوان برگزار شده است.

Hooshmandsazeh



با سازه های LSF سرعت ساخت و کیفیت را تجربه کنید

قبل از شروع ساخت با ما مشاوره کنید

Hamedani
+98 9126869508
Madhoush
+98 919 036 0432

هوشمندسازه

در خانه های مدرن ، آسوده زندگی کنید